
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỘC BÌNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  4388/QĐ-UBND Lộc Bình, ngày 07 tháng 9 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Quy định về thứ tự ưu tiên xác định người trúng tuyển 

 trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỘC BÌNH 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 842/QĐ-UBND ngày 16/5/2022 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc UBND các huyện, thành phố năm 2022; 

 Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 tại Báo cáo 

số 20/BC-HĐTDVC ngày 06/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quy định về thứ tự ưu tiên xác định người trúng tuyển trong kỳ 

tuyển dụng viên chức năm 2022 trong trường hợp có từ 02 người trở lên có tổng 

số điểm tính theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 10 Nghị định 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2022 bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng của vị trí việc làm cần tuyển 

và có kết quả điểm thi vòng 2 bằng nhau như sau: Ưu tiên người có hộ khẩu 

thường trú tại huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn. 

 Điều 2. Căn cứ quyết định này, Chủ tịch UBND huyện công nhận kết quả 

tuyển dụng và phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển năm 2022 theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng 

tuyển dụng viên chức, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thí sinh 

đăng ký dự tuyển viên chức năm 2022 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:                                                                   
- Như điều 3 (t/h); 

- CT UBND huyện;  

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám sát;               
- Hội đồng TDVC; 

- Lưu: VT, HĐTDVC. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Chiều 

 


		2022-09-08T23:38:06+0700


		2022-09-09T14:58:44+0700


		2022-09-09T14:58:44+0700




